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Dette eventyret i Oseania kombinerer det beste av Sydney og
områdene rundt med et luksuscruise til naturskjønne New
Zealand, om bord Anthem of the Seas.
Med sitt imponerende operahus, er Sydney en
drømmedestinasjon for mange. Dere kan glede dere til både en
omvisning her, samt oppleve kontrasten mellom den pulserende
storbyen og Australias storslåtte natur når dere besøker Blue
Mountains utenfor Sydney.
Etter storbyferien venter et 12-netters cruise rundt New Zealand,
der dere kan nyte livet på det luksuriøse skipet med utsikt over
spektakulære omgivelser og besøk til sjarmerende kystbyer.
Reisen avsluttes i Sydney, med mulighet til å forlenge eventyret i
Australias «kulturhovedstad» Melbourne eller festivalbyen
Adelaide og Kangaroo Island.

Cruiset er fast, men vi kan skreddersy reisen før og etter
etter dine ønsker.

Nyt kombinasjonen av storbyferie i Australia og
eventyr til sjøs

Bli kjent med Sydney på en spennende byrundtur,
inkludert et besøk i operahuset

Bli med på en fantastisk utflukt til Blue Mountains

Utforsk Tasmanhavet om bord på luksusskipet
Anthem of the Seas

Oppdag New Zealands fantastiske landskap

Oppdag de tre mest berømte fjordene i Fiordland
nasjonalpark



Dagsprogram
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18.03.26: Avreise fra
Norge
På tide å reise ut på eventyr! I dag flyr dere fra Norge til
Australia, med en mellomlanding underveis.

Måltider inkludert: Måltider på flyet
Overnatting: På flyet

19.03.26: Ankomst til
Sydney, Australia
Dere lander i Sydney i løpet av dagen. Etter
innreiseformaliteter og bagasjeutlevering, blir dere kjørt
til hotellet. Dere bor på et sentralt beliggende hotell i
nærheten av den sjarmerende Hyde Park og bare to
kilometer fra Sydney Opera House. Det er en enkel
spasertur fra hotellet til Sydney sentrum, og det er

mange severdigheter å se langs veien, blant annet:

St Mary's Cathedral i Hyde Park
Flere vakre fontener, blant annet i Hyde Park
The Mint, som tidligere var et sykehus for
straffanger
Royal Botanic Gardens

Resten av dagen er til fri disposisjon for å slappe av etter
flyturen og suge inn atmosfæren i byen. Dere bor i et
område med mange flotte restauranter og kafeer hvor
dere kan nyte kvelden.

Aktiviteter inkludert: Transport fra flyplassen til
hotellet
Overnatting: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende



Darling Harbour i Sydney
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20.03.26: Sydney | Guidet
byrundtur
I dag får dere et større innblikk i Sydney, en av Australias
største byer, som ligger på østkysten av New South
Wales. Sydney er en pulserende by som er kjent for sin
fantastiske havn og det ikoniske operahuset, som er
tegnet av den danske arkitekten Jørn Utzon.

Sydney er full av spennende attraksjoner, og på dagens
guidede byrundtur blir dere introdusert til byens
viktigste severdigheter.

Turen starter i sentrum av Sydney, der dere kan nyte den
vakre utsikten over operahuset og Sydney Harbour
Bridge, i tillegg til shoppingdistriktet, Queen Victoria
Building og Sydney Tower. Turen fortsetter ut av
sentrum til Tamarama og Bronte, hvor dere får
muligheten til å ta en vakker spasertur på klippene ut
mot Stillehavet.

Ingen rundtur i Sydney er komplett uten et besøk på
Bondi Beach, som er neste stopp. Her får dere tid til å
nyte den lette havbrisen og eventuelt en forfriskning.

Turen varer i ca. 3½ time, og resten av dagen er fri til å
utforske på egen hånd.

Inkluderte aktiviteter: Guidet byrundtur i Sydney med
lokal guide
Overnatting: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende

21.03.26: Sydney | Dagstur
til Blue Mountains
Guiden henter dere på hotellet om morgenen. Dagens tur
tar dere med til berømte Blue Mountains nasjonalpark,
som ligger ca. tre timer vest for Sydney.

Utflukten til Blue Mountains tar dere med inn i hjertet av
et UNESCO-beskyttet naturområde. Første stopp er
Calmsley Hill, hvor dere besøker et rehabiliteringssenter
for australske dyr som kenguruer og koalaer. Deretter
fortsetter turen mot Blue Mountains og Jamison Valley,
der den ene fantastiske fjellutsikten avløser den andre.

Fortsett mot nasjonalparkens landemerke,
klippeformasjonen The Three Sisters, ved den berømte
Eagle Lookout. Når det nærmer seg lunsjtid, stopper dere
ved Hydro Majestic Hotel, der dere kan kjøpe lunsj.

Ettermiddagen er viet til mer imponerende
naturopplevelser. Utsikten fra Govett's Leap er et annet
høydepunkt og et av de mest berømte utsiktspunktene i
hele Australia. Her kan dere også se den store fossen som
faller 180 meter ned i bunnen av dalen.

Siste stopp er ved Mt. Tomah Botanic Gardens, hvor dere
kan nyte nok en fantastisk panoramautsikt og et glass
musserende vin eller juice før dere setter kursen tilbake
til Sydney.

Dere er tilbake i Sydney sent på ettermiddagen og har



Bondi Beach i Sydney
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resten av dagen til å utforske på egen hånd.

Aktiviteter inkludert: Dagstur til Blue Mountains med
lokal guide
Overnatting: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende

22.03.26: Sydney | Avgang
med Anthem of the Seas
Nyt formiddagen i Sydney før det er på tide å sjekke ut av
hotellet og dra til skipet. Det enkleste er å ta en taxi fra
hotellet til havnen.

Når dere ankommer havnen, sjekker dere inn og går om
bord på Anthem of the Seas, hvor dere blir innkvartert i
lugaren dere har valgt. Kl. 17.00 seiler dere gjennom
Sydney Harbour og kan nyte utsikten over havnen fra
skipets øverste dekk. Et fantastisk bakteppe for starten
på cruiset!

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

23.-24.03.26: Til sjøs
Dere har nå to hele dager om bord på Anthem of the Seas
mens skipet seiler i Tasmanhavet med god tid til å

utforske skipet. Det er også tid til å slappe av ved
bassenget, lese en god bok i en av de mange koselige
salongene, smake på deilige retter i de ulike
restaurantene og kanskje avslutte dagen med en drink i
en av skipets barer.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

25.03.26: Bay of Islands,
New Zealand
Dere ankommer den berømte Bay of Islands kl. 09.30, og
har hele dagen til å utforske den frodige naturen,
kulturen og historien i området.

Bukten ligger i den nordlige enden av New Zealands
nordøy, og er kjent for sine vakre øyer med pittoreske
landskap, grønne fjell, fantastiske strender og turkist
vann. Dere møter kanskje noen av de mange sauene som
lever på øyene, og dere kan til og med være heldig å få
øye på delfiner i havet!

Maoriene var de første som bosatte seg i Bay of Islands,
og de ga området navnet Pewhairangi. Senere kom
engelskmennene og bosatte seg i byen Russell, som var
starten på den europeiske koloniseringen av New
Zealand.



"The Rocks" - den historiske bydelen i Sydney
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Maori-kulturen, som nedstammer fra det østpolynesiske
folket som ankom lenge før europeerne, er en integrert
del av områdets historie og kultur. Under besøket kan
dere oppleve den fascinerende kulturen og møte
maoriene med deres karakteristiske ansiktstatoveringer
og kanskje til og med overvære en tradisjonell haka.

Det er mange aktiviteter og opplevelser å glede seg over.
Her er et lite utvalg av hva området ellers har å by på:

Matauri Bay
Poor Knights Island
Hole in the Rock
Rainbow Waterfalls og Haruru Falls
Hvalbukta

Skipet forlater Bay of Islands kl. 18.00 og setter seil mot
Tauranga.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

26.03.26: Tauranga, New
Zealand
Dere ankommer Tauranga kl. 08.00 om morgenen og har
en hel dag til å utforske byen og de omkringliggende
attraksjonene. Tauranga ligger ved Bay of Plenty, en

annen av New Zealands mange vakre bukter. Dette er
maorienes land, der de første maoriene slo seg ned på
1300-tallet. Europeerne kom først til området på
1800-tallet.

Tauranga var sentrum for noen voldsomme kamper i
1864, da maoriene gjorde opprør mot det europeiske
styret. Slaget ved Gate Pa nær Tauranga er berømt,
særlig fordi en maorikriger risikerte livet for å bringe
vann til sårede britiske soldater. I dag er Tauranga mest
kjent for sine vakre strender og store
jordbruksproduksjon, særlig av kiwifrukt.

Området byr på mange naturattraksjoner, blant annet
fossefall, innsjøer, frodige fjellsider og lange, vakre
strender. En times kjøretur fra Tauranga ligger en av
New Zealands store naturattraksjoner, Rotorua. Rotorua
er et vakkert sted med vulkansk landskap, 16 vakre
innsjøer og en frodig flora. Det er et geotermisk paradis
og en kulturell skattekiste.

Filmen Hobbiten ble spilt inn på New Zealand, og noen
av filmsettene ligger i Tauranga-området. Sjekk ut
selskapets utflukter i Tauranga, der det er mulig å besøke
både Rotorua og «Hobbiten»-filmområdet.

Kl. 17.00 letter Anthem of the Seas anker igjen, og i
morgen venter nye eventyr - denne gangen i Napier.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas



Blue Mountains nasjonalpark utenfor Sydney
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27.03.26: Napier, New
Zealand
Anthem of the Seas ankommer Napier om formiddagen
kl. 10.00. Byen er naturskjønn og har delvis vokst
sammen med nabobyen Hastings. Napier har en rik
maori-historie, og stammene var blant de første som
møtte europeerne.

Den første europeeren i området var kaptein Cook, som
seilte langs kysten i 1769 og rapporterte om områdets
egenskaper. Først på 1800-tallet begynte den europeiske
bosetningen i større skala, og de første skissene av
Napier ble tegnet i 1854.

Et kraftig jordskjelv i 1931 jevnet nesten Napier og
Hastings i nærheten med jorden, og 256 mennesker
omkom. Byen ble imidlertid raskt gjenoppbygd i art
deco-stilen, som var svært populær på den tiden. Selv om
noen bygninger ble revet på 1960- og 1970-tallet, er det
meste av sentrum fortsatt intakt. I dag er sentrum en av
de best bevarte art deco-byene i verden, på linje med
South Beach i Miami.

Den unike arkitekturen er grunn nok i seg selv til å
besøke Napier. Høyt over byen finner dere det
velstående nabolaget Napier Hill, som huser byens eldste
bygninger. Her minner viktorianske og edwardianske hus
om livet til de tidlige nybyggerne.

5 "must-sees" i Napier:

De fantastiske 49 veggmaleriene: Napiers «Sea
Walls» er en samling av bemerkelsesverdige
malerier på 49 forskjellige bygninger rundt om i
byen. Få et kart over hvor maleriene befinner seg
på turistkontoret.
Besøk byens unike akvarium: Oppdag et stort
utvalg av hav- og landdyr fra både New Zealand og
resten av verden, inkludert endemiske arter som
kiwifuglen og tuataraen.
Art Deco-området: Ta en spasertur gjennom det
historiske Art Deco-distriktet og oppdag de godt
bevarte bygningene.
Det historiske Ötätara Pa-området: Et av de
største kompleksene i New Zealand, der dere kan
lære om maorienes fascinerende kultur og historie.
MTG Hawke's Bay: Et prisbelønt museum, teater
og galleri der dere kan fordype dere i Hawke's Bays
kultur og historie.

Hawke's Bay er et naturskjønt område med mange
aktiviteter som trekking, sykling og rafting. Området er
også kjent for sine fantastiske viner, så sjekk ut
selskapets utfluktsprogram i Napier for flere opplevelser.

Dere forlater Napier kl. 19.00 og fortsetter nedover
kysten av Nordøya mot hovedstaden Wellington.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas



Anthem of the Seas
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28.03.26: Wellington, New
Zealand
Skipet ankommer Wellington kl. 09.00 om morgenen, og
dere har hele dagen til å utforske den vakre byen.

Wellington har en lang og fascinerende historie som går
helt tilbake til 950 f.Kr. da polynesiske Kupe oppdaget
byen for første gang. I 1773 ankom kaptein Cook
Wellington for første gang, og stedet ble oppført på
engelske sjøkart i 1826 under navnet Port Nicholson.
Det var først i 1840, da de første engelske nybyggerne
ankom, at byen fikk sitt nåværende navn til ære for
hertugen av Wellington. Wellington ble hovedstad i
1865, og overtok rollen fra Auckland da Wellingtons
beliggenhet ble ansett som mer fordelaktig.

I tillegg til sin spennende historie byr Wellington også på
et vell av kulinariske opplevelser. Ølentusiaster vil elske
byens mange utmerkede mikrobryggerier, og
kaffeelskere vil finne noe av den beste kaffen her.
Restauranter og kafeer er det også mange av. Courtenay
Place er spesielt populær, Cuba Street har en bohemsk
atmosfære med etnisk mat, mens Lambton Quay tilbyr et
mer eksklusivt utvalg av designerbutikker og flotte
restauranter.

Attraksjoner i Wellington:

Te Papa nasjonalmuseum

Mt. Victoria Lookout
Botanisk hage med Carter-observatoriet
Zealandia, et imponerende dyrereservat 2 km vest
for byen
Taubane fra Lambton Quay til Kelburn
Parlamentsbygningen fra 1922
Wellington Waterfront
Oriental Bay, byens vakre strand

Sjekk gjerne rederiets utfluktsprogram for alternativer i
Wellington og omegn. Kl. 18.00 forlater skipet
Wellington og setter kursen sørover til Christchurch på
Sørøya.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

29.03.26: Christchurch,
New Zealand
Dere ankommer tidlig om morgenen kl. 07.30 til Sørøyas
største by og New Zealands eldste etablerte by,
Christchurch.

Christchurch har en utpreget «engelsk sjel» som tydelig
gjenspeiler den innflytelsen England har hatt på byens
historie. Samtidig er byen midt i en spennende
forvandling, noe som skaper en livlig atmosfære og en



Anthem of the Seas | Eksempel på balkonglugar
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blanding av innovative attraksjoner og gamle
landemerker.

Hvis dere vil på sightseeing er Cathedral Square i
sentrum et utmerket utgangspunkt. Herfra kommer dere
lett til de fire hovedgatene som fører til byens fantastiske
botaniske hager og shoppingområdet City Mall. For å få
en flott utsikt over byen kan man ta en tur med byens
gondol. Byens sjarmerende gamle trikkesystem er også
en særpreget attraksjon.

Gå ikke glipp av:

The Transitional Cardboard Cathedral: en kreativ
bygning laget av papp
Christchurch Tramway: Ta en tur med den
historiske trikken
Botanic Gardens: Byens praktfulle botaniske hage
Båttur på elven Avon: Opplev byen fra vannsiden

Husk å sjekke rederiets utfluktsprogram for alternativer i
Christchurch. Kl. 18.00 forlater skipet Christchurch og
fortsetter nedover østkysten av New Zealand mot
Dunedin.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

30.03.26: Dunedin, New
Zealand
Skipet ankommer Dunedin tidlig om morgenen kl. 07.30,
den nest største byen på Sørøya med ca. 100 000
innbyggere. Byens navn er keltisk og kommer fra den
skotske byen Edinburgh. Historien forteller at skotske
nybyggere var de første europeerne som slo seg ned i
området. De syntes det minnet om hjemlandet sitt og ga
byen navnet Dunedin. Byens arkitektur minner til og med
om Edinburgh.

De største attraksjonene i Dunedin er blant annet

Otago Settlers Museum: Et must for de som er
interessert i lokalhistorie
Dunedin Nature: Nyt de fantastiske strendene St.
Clair's og Brighton Beach, som ligger bare noen
minutter fra sentrum av byen
Botanic Gardens: Oppdag Dunedins spektakulære
botaniske hage
Speight's Brewery: Lær om ølproduksjon på dette
bryggeriet som ligger i verdens bratteste gate,
Baldwin Street
Taieri Gorge Railway: Ta en 4-timers utflukt til
«Gold Digger Country» fra Dunedins sjarmerende
togstasjon, og se steder som en gang var
gullgraverbyer og gruver
Larnach Castle: New Zealands eneste slott, som
ligger 13 kilometer utenfor Dunedin. Slottet ble



Første stopp på cruiset er Bay of Islands i New Zealand
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bygget i 1871 og har stor betydning for byens
historie.
University of Otago: Besøk New Zealands første
universitet

Det er også muligheter for å oppleve det unike dyrelivet
på Otago-halvøya. Se selskapets utfluktsprogram i
Dunedin for en fullstendig oversikt over mulighetene.

Kl. 17.00 setter Anthem of the Seas seil mot Fiordlands
nasjonalpark.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

31.03.26: Fiordlands
National Park, New
Zealand
Fiordland nasjonalpark ble innskrevet på UNESCOs
verdensarvliste i 1986 og byr på enestående
naturskjønnhet. I 1990 ble Westland og Mt. Cook lagt til
det omfattende verdensarvområdet, kjent som «Te
Wahipounamu» på maori.

Fiordland dekker et område nesten like stort som Jylland
i Danmark, og har beholdt sin opprinnelige skjønnhet

siden kaptein James Cook satte sin fot her som den
første europeer. Området er alltid grønt takket være den
daglige nedbøren. Når skipet seiler gjennom fjordene,
kan dere oplleve et imponerende dyreliv med seler,
delfiner og pingviner. De bratte fjellveggene brytes flere
steder av vakre fossefall.

Anthem of the Seas ankommer Fiordland nasjonalpark
tidlig om morgenen og får muligheten til å oppleve de tre
mest berømte fjordene:

Dusky Sound
Dusky Sound er den første fjorden dere besøker. Den
ligger i det sørvestlige hjørnet av nasjonalparken og
strekker seg over 40 kilometer med en bredde på opptil 8
kilometer. Her kan dere være heldig og se sel og delfiner,
og nyte utsikten over bratte klipper og imponerende
fossefall. Området er også et beskyttet hekkeområde for
fiordlandspingvinen.

Doubtful Sound
Doubtful Sound er en 40 km lang fjord som kjennetegnes
av sin bemerkelsesverdige stillhet. Roen og fredeligheten
i sundet er hovedattraksjonen, og står i sterk kontrast til
Milford Sound. Doubtful Sound er også den dypeste av
fjordene i Fiordland med sine 421 meter, og de svingete
vannveiene og de mange fossefallene er en fryd for øyet.
Hold utkikk ved inngangen til fjorden, der dere kanskje
kan få øye på seler og den sjeldne fiordlandspingvinen!

Milford Sound
Milford Sound er den mest kjente og mest tilgjengelige



Bay of Islands i New Zealand
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fjorden i nasjonalparken. Den strekker seg over ca. 16
kilometer og er kjent for sin uberørte skjønnhet. Mitre
Peak er med sine 1700 meter den mest fotograferte
fjelltoppen i landet. De dramatiske klippesidene i fjorden
og de imponerende Bowen- og Stirling-fossene er et
uforglemmelig syn.

Etter å ha utforsket Milford Sound, fortsetter skipet til
Tasmanhavet og setter kursen tilbake til Sydney i
Australia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

01.-02.04.26: Til sjøs
Nå har dere to hele dager på Tasmanhavet om bord på
Anthem of the Seas med god tid til å utforske skipet. Det
er også tid til å slappe av ved bassenget, lese en god bok i
en av de mange koselige salongene, smake på deilige
retter i de ulike restaurantene og kanskje avslutte dagen
med en drink i en av skipets barer.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Anthem of the Seas

03.04.26: Ankomst til
Sydney, Australia | Guidet
omvisning i operahuset i
Sydney
Skipet ankommer Sydney tidlig om morgenen, men det er
tid til å nyte en god frokost om bord. Når dere har gått av
skipet finner dere veien til hotellet, den enkleste måten å
komme seg dit, er å ta en taxi.

Senere på dagen møter dere opp ved operahuset for å få
en omvisning i Jørn Utzons arkitektoniske mesterverk.

Guidet omvisning i operahuset i Sydney
Nå har dere allerede fått med dere synet av det vakre
operahuset, men nå er det på tide å oppleve denne
danske designskatten på nært hold.

Turen varer i 1 time og inkluderer:

Inngang til operahuset i Sydney
1 times guidet omvisning
Lær om bygningens historie og arkitektur

Aktiviteter inkludert: Guidet tur i Sydney Opera House
Overnatting: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende



Tauranga ved Bay of Plenty i New Zealand
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04.04.26: Avreise fra
Sydney
Eventyret «down under» nærmer seg slutten, og i løpet
av dagen forlater dere Sydney og begynner hjemreisen.
Vi har ordnet med transport, slik at dere enkelt kan
komme dere til flyplassen i Sydney og flyet hjem til
Norge.

Måltider inkludert: Måltider på flyet

Hvis dere ønsker å forlenge reisen etter cruiset med flere
flotte opplevelser i Australia, kan vi hjelpe dere med å
organisere opphold i for eksempel Melbourne eller
Adelaide og Kangaroo Island.

05.04.26: Ankomst til
Norge
Etter en begivenhetsrik storbyferie i Australia og et
naturskjønt cruise rundt New Zealand er dere tilbake i
Norge, full av herlige opplevelser til lands og til vanns!

Måltider inkludert: Måltider på flyet

Tilleggskjøp | 04.-08.04.26:
Melbourne, Australia (3
ekstra dager)
Forleng cruisereisen med et opphold i Melbourne,
Australias kulturelle hjerte, omgitt av vakker natur og et
rikt dyreliv.

04.04.26: Sydney - Melbourne
Dere reiser fra Sydney i løpet av dagen og ankommer
Melbourne etter en 1½ times flytur. Etter at dere har fått
bagasjen, er det arrangert transport fra flyplassen til
hotellet i Melbourne. Dere har tre netter i Melbourne
med god tid til å utforske den sjarmerende byen og de
vakre omgivelsene. Hotellet ligger sentralt i Melbourne, i
nærheten av flere av byens største attraksjoner, og
resten av dagen har dere tid til å utforske den fargerike
og kreative byen på egen hånd.

Attraksjoner i Melbourne:

Federation Square
Flinders Street stasjon
Det sjarmerende miljøet i nabolaget St Kilda
Luna Park fornøyelsespark i St Kilda
St Patrick's Cathedral
Queen Victoria's Market
Melbourne Cricket Ground



Art Deco arkitektur i Napier, New Zealand
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Overnatting: Hotel Grand Chancellor Melbourne eller
tilsvarende

05.04.26: Melbourne | Guidet bytur

Nyt frokosten og lad batteriene til en spennende utflukt i
dag! Dere blir hentet på hotellet og tatt med på en
spennende byrundtur i Melbourne, der dere får med dere
byens største severdigheter:

St Paul's Cathedral
Princess Theatre og Regent Theatre
De kongelige utstillingsbygningene og Federation
Square
Den kongelige botaniske hagen
Fitzroy Garden med Captain Cooks hytte (inngang
til hytta er for egen regning)
Queen Victoria Market og Albert Park
Minnehelligdommen Shrine of Remembrance
Southbank Waterfront

Aktiviteter inkludert: Guidet bytur med lokal guide i
Melbourne
Overnatting: Hotel Grand Chancellor Melbourne eller
tilsvarende

06.04.26: Melbourne | Great Ocean Road
Nyt frokosten og se frem til nok en opplevelsesrik dag
langs den berømte kyststrekningen Great Ocean Road.

Turen langs Great Ocean Road er en reise langs en av
verdens mest spektakulære kystlinjer. Underveis stopper

dere for å se kenguruer, oppleve de imponerende
surfestrendene og ta en guidet tur gjennom den eldgamle
regnskogen. Et av høydepunktene på turen er stoppet
ved De 12 apostlene, der dere kan beundre de gigantiske
kalksteinsøylene i havet.

Turens høydepunkter:

Vakre Apollo Bay
De 12 apostlene
Loch Ard Gorge
Port Campbell nasjonalpark
Klippeformasjonen London Bridge

Aktiviteter inkludert: Heldagstur på Great Ocean Road
Overnatting: Hotel Grand Chancellor Melbourne eller
tilsvarende

07.04.26: Avreise fra Melbourne

Avreise fra Melbourne skjer i løpet av dagen, og det er
arrangert transport fra hotellet til flyplassen.

08.04.2026: Ankomst til Norge

Dere ankommer Norge i løpet av dagen.



Wellington Cable Car i New Zealands hovedstad, Wellington
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Tilleggskjøp | 04.-09.04.26:
Adelaide og Kangaroo
Island, Australia (4 ekstra
dager)
Forleng cruisereisen med et opphold i festivalbyen
Adelaide, som byr på spennende kultur. Besøk også
Kangaroo Island, som byr på spennende naturfenomener
og unikt dyreliv, inkludert koalaer, kenguruer og
pungdyr.

04.04.26: Sydney - Adelaide
Dere flyr fra Sydney og lander etter en 2-timers flytur i
Adelaide, som også er kjent som Australias festivalby.
Dere sørger for å komme dere til hotellet selv.

Adelaide ble i mange år ansett som en søvnig by hvor
ingenting skjedde. Den tiden er for lengst forbi, og byen
har gjennomgått en fantastisk transformasjon til en
levende by med kunst og musikk i verdensklasse og en
festivalkalender som matcher de fleste storbyer. Oppdag
de små perlene "utenfor allfarvei", bli imponert over de
fantastiske blomstringene i Adelaide Botanic Gardens og
finn kulinariske perler på hvert gatehjørne.

Attraksjoner i Adelaide:

Adelaide Gaol, det gamle fengselet fra 1841

Tandanya - National Aboriginal Cultural Institute
Adelaide Central market
Adelaide Zoo
Adelaide Botanic Gardens
Adelaide Himeji Garden
South Australian Museum, Migration Museum og
Art Gallery of South Australia
Glenelg Beach og Semaphore Beach
Barossa Valley og Adelaide Hills

Overnatting: Hotell Grand Chancellor eller tilsvarende

05.04.26: Adelaide | Guidet bytur
Nyt frokost på hotellet før det er tid for dagens utflukt,
hvor dere skal på sightseeing rundt Adelaide og en båttur
på Torrens-elven. Etter byturen har dere resten av dagen
på egen hånd for flere opplevelser i Adelaide.

Aktiviteter inkluderet: Byrundtur i Adelaide
Overnatning: Hotel Grand Chancellor eller tilsvarende

06.04.26: Adelaide - Kangaroo Island | Tur på vei til
hotellet
Dere forlater Adelaide for å besøke den nærliggende øya,
Kangaroo Island. Dere blir hentet på hotellet og kjører
gjennom vakre omgivelser på Fleurieu-halvøya på vei til
Cape Jarvis, hvor dere tar fergen til Kangaroo Island.
Etter en 45-minutters båttur til Penneshaw på Kangaroo
Island, går dere ombord på turbussen, som tar dere med
på sightseeing på øya.



Den sjarmerende byen Christchurch på Sørøya
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Første stopp på turen i dag er Emu Ridge Eucalyptus
Distillery, hvor dere får høre om destilleriets historie.
Deretter fortsetter turen mot Vivonne Bay Bistro, som
ligger ved den vakre Vivonne Bay på sørsiden av øya. Her
venter en nydelig 2-retters lunsjmeny.

Øst for Vivonne Bay ligger Seal Bay Conservation Park,
som dere skal besøke etter lunsj. Her får dere en guidet
tur på stranden med en erfaren parkvokter. Dere vil
oppleve en hekkekoloni av ville og sjeldne sjøløver og
møte flere forskjellige arter av rovfugler. Flere dyr venter
i Kangaroo Island Wildlife Park, som er siste stopp på
turen. Her hører dere om truede arter og kommer tett på
koalabjørner, pingviner, kenguruer, wallabies, slanger,
krokodiller og krypdyr.

Etter en dag full av opplevelser kjører dere tilbake til
hotellet, som ligger ved Pelican Lagoon nær Penneshaw,
hvor dere kom inn med ferge.

Aktiviteter inkludert: Transport fra Adelaide til
Kangaroo Island med buss og ferge og tur til Kangaroo
Island
Måltider inkludert: Lunsj på Vivonne Bay Bistro
Overnatting: Kangaroo Island Lodge eller tilsvarende

07.04.26: Adelaide - Kangaroo Island | Tur på vei
tilbake til Adelaide
Nyt frokost på hotellet før dere sjekker ut. Etter en god
natts søvn er dere klar for flere opplevelser på den
fantastiske øya. Dagens tur begynner med et besøk på
Cliffords honningfarm. Her får dere en god prat med

birøkteren med mulighet for dels å smake på produktene
og dels prøve noen hudpleieprodukter hvor honning er
en ingrediens.

Turen fortsetter til Hanson Bay Visitor Centre & Cafe,
hvor dere får servert en 2-retters lunsjmeny og får tid til
å nyte de vakre omgivelsene.

Etter lunsj kjører dere videre til den vestlige delen av
øya, hvor Flinders Chase nasjonalpark ligger. Flinders
Chase National Park er en av Australias største og eldste
nasjonalparker. Her er et variert landskap med mye skog
og ikke minst et vakkert kystlandskap. Turen ender ved
den rustikke, robuste sørkysten med de berømte
fjellformasjonene Remarkable Rocks og Admirals Arch.

Spesielt The Remarkable Rocks er et yndet fotomotiv og
tilbyr en fantastisk utsikt over havet. Gangveien ved
Admirals Arch tar dere ned langs en rustikk fjellvegg til
den spektakulære fjellbuen, som danner en trygg havn
for områdets pelssel.

Bussen kjører nå mot Penneshaw, hvor dere kommer
tilbake med ferge. Ved ankomst Cape Jarvis fortsetter
dere til Adelaide, hvor dere ankommer sent på kvelden
og blir satt av ved hotellet.

Aktiviteter inkludert: Tur på Kangaroo Island og
transport fra Kangaroo Island til Adelaide med buss og
ferge
Måltider inkludert: Lunsj på Hanson Bay Visitor Center
& Cafe
Overnatting: Hotel Grand Chancellor eller tilsvarende



Byen Dunedin har også vakker arkitektur som University of Otago, New Zealands første universitet
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08.04.26: Avreise fra Adelaide
Det er avgang fra Adelaide på dagtid, og dere sørger for
egen transport til flyplassen.

09.04.26: Ankomst til Norge
Dere ankommer Norge i løpet av dagen.

Hva er en rundreise med
cruise?
Hos BENNS har vi spesialisert oss på både cruiseturer og
rundreiser på land. Mange er interessert i begge typer
reiser, så vi arrangerer også en kombinasjon av de to,
som vi kaller «rundturer med cruise».

På en rundtur med cruise får dere det beste fra to
verdener med et opphold før eller etter cruiset. Cruiset
har en fast rute og datoer for seilingen, da vi dermed kan
sikre dere den beste prisen, samtidig som oppholdet før
og etter kan skreddersys slik dere ønsker.

Vi setter sammen hele pakken med transport,
overnatting og opplevelser. Alt rundt logistikken er tenkt
på, så det er bare å lene seg tilbake og nyte det!

Les mer om rundreiser med cruise her.

https://www.benns.no/cruise/rundreiser-med-cruise


Priser og avganger
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Avreise 18. mars 2026  - Fra-priser i kr. pr. person i delt dobbelugar

Dobbellugar innvendig
57 098,00 NOK

Dobbellugar utvendig
58 798,00 NOK

Dobbellugar balkong
64 798,00 NOK

Avreise 18. mars 2026  - Tilleggskjøp | Melbourne, Australia (3 ekstra dager) | Fra-priser i kr. pr.
person

I delt dobbeltrom
11 898,00 NOK

Avreise 18. mars 2026  - Tilleggskjøp | 04.-09.04.26: Adelaide og Kangaroo Island, Australia (4
ekstra dager) | Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
9 198,00 NOK

Prisen inkluderer:

Før cruiset
Flyreise Norge - Sydney inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter
Flyplasstransport i Sydney
3 netter på hotell i Sydney
Bytur i Sydney
Dagstur til Blue Mountains

Cruiset
12-netters cruise med Anthem of the Seas
Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om bord
24-timers romservice (mot et servicegebyr på ca. USD 9,50)
Tips til skipets mannskap
Show og underholdning om bord

Etter cruiset

Guidet tur i operahuset i Sydney
1 natt på hotell i Sydney
Flyplasstransport i Sydney
Flyreise Sydney - Norge inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter

Prisen inkluderer:

Flyreise Sydney - Melbourne inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter
Flyplasstransport i Melbourne
3 netter på hotell i Melbourne
Bytur med lokal guide i Melbourne
Dagstur på Great Ocean Road
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Flyreise Melbourne - Norge inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter

Prisen inkluderer:

Flyreise Sydney - Adelaide inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter
2 netter på hotell i Adelaide
Guidet bytur med lokal guide i Adelaide
2-dagers utflukt til Kangaroo Island inkl. 1 natt på hotell og lunsj
1 natt på hotell i Adelaide
Flyreise Adelaide - Norge inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter



Hva er inkludert i prisen?

no
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-australia/rcl-anthem-of-the-seas-18mar26-cruise-i-australia-og-new-zealand-120526?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-australia/rcl-anthem-of-the-seas-18mar26-cruise-i-australia-og-new-zealand-120526%3E

